
令和 5年 4月 5日 

お客さま各位 

結城信用金庫 

豊里支店ATMサービス休止の

お知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当店 ATM の自動ドア故障により、誠に勝手ながら 1 週間程度 ATM サービス

を一時休止させていただきます。 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ATMのサービス休止期間】 

 令和５年４月５日（水）～令和５年４月１2 日（水） 

◼ 平日…15時以降【窓口開店時間：８時４５分～１５時まで】 
 

◼ 土曜・日曜日…終日 
  

 

※近隣店舗 結城信用金庫石下支店 

   茨城県常総市新石下３９２４－２ ／ TEL：０２９７（４２）１２００ 

※キャッシュカードを利用した一部お取引については、提携の金融機関の ATM 及びコ

ンビニ ATMがご利用いただけます（別途、手数料がかかります）。 

 ※作業の進捗により、休止日時が前後する場合がございます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 


